
2021 年 1 ⽉ 8 ⽇ 
お取引先 各位 

株式会社 マルボシ 
代表取締役社⻑ 菊⾕ 義之 

 

⾸都圏 1 都 3 県の緊急事態宣⾔への対応について 
 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
株式会社マルボシは、政府の 1 都 3 県を対象とする「緊急事態宣⾔」を受け、新型コロ
ナウィルス感染拡⼤防⽌対策として、1 ⽉ 12 ⽇(⽕)より 2 ⽉ 5 ⽇(⾦)までの間、以下
の緊急対策を実施させていただきます。 

ご連絡やお問い合わせをいただいた際の対応が通常よりお時間をいただく場合がご
ざいますが、最善の努⼒をしてまいりますので何卒ご理解のほどよろしくお願いいたし
ます。 
 

謹⽩ 
 
【社員の交代制出勤の実施】 
 ◎ 当社東京⽀店の社員は解除があるまでの間、出勤と直⾏直帰もしくは在宅勤務を 
交代で実施し事業の継続をしてまいります。 
 直⾏直帰あるいは在宅勤務の社員はリモートワーク体制としご連絡につきましては携
帯電話・メール等にて対応をさせて頂きます。 
 なお、事業継続の観点により責任者含む 2 名は常駐いたします。 
 ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒のほどお願い申し上げます。 


